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Helsingb

Brittiskt låneinstitut investerar nära 5 mil
org, 11 September, 2007 

joner 
ilrooms 

ar i ReadSoft DOCUMENTS for 
vesteringen på 

ktivare service åt sina 

 – ett av världens största låneinstitut. Beslutet att  ersätta det gamla 
nabb, enkel, 
 lösning, vilken även 

sificering och 
ande låneansökningar och relaterade dokument. Informationen skickas sedan vidare till ett 

ommer företaget automatiskt att 
e post, fax och e-post, samt företagets 

äntas ge GMAC-RFCen 

- ökad prestanda i målsystemen pga. att den smidiga integrationen möjliggör ett snabbt informationsflöde 
roll av dokumenthanteringen – basen för att ytterligare förbättra företagets processer 

OCUMENTS for 
Jan Andersson. Vår lösning ger dem möjlighet att förbättra automatiseringen av viktiga 

lare, snabbare och mer kostnadseffektiv hantering genom hela företaget. 

knadssegment – och till alla kunder. 
ar sedan dess vuxit ur marknaden 11 gånger – från lånesiffror på 25 

britannien. Företagets lån finns 
re). Antalet anställda är ca. 800. 

kronor i ReadSoft DOCUMENTS for Ma
 

GMAC-RFC, Storbritanniens tionde största låneinstitut, invester
Mailrooms för att automatisera hanteringen av över 2,5 miljoner dokument per år. In
nära 5 miljoner kronor ger GMAC-RFC förutsättningar att tillhandahålla effe
förmedlare och kunder, dessutom underlättar den företagets framtida tillväxt. 
 
GMAC-RFC är ett helägt dotterbolag till ResCap
systemet för dokumenthantering grundade sig på GMAC-RFCs affärsidé: ”Lån för alla via en s
automatiserad process”. ReadSoft DOCUMENTS for Mailrooms valdes ut som en del av en ny
innefattar ImageNow från Perceptive Software. Lösningen möjliggör automatisk datafångst, klas
indexering av inkomm
elektroniskt arbetsflöde och/eller arkivering. 
 

Under 2006 fullbordade GMAC-RFC bolån för 167 miljarder kronor. Fortsättningsvis k
läsa in lånehandlingar från både papper och elektroniska format. Även inkommand
interna system kommer att hanteras av ReadSofts lösning. Den nya automatiserade processen förv
rad fördelar som till exempel: 
- ökad effektivitet eftersom varje dokument hamnar rätt direkt 

- allmän kont
- lägre driftskostnader pga. färre manuella processer i postrummet och företaget som helhet. 
 

- Vi är väldigt glada över att GMAC-RFC har tagit det strategiska beslutet att investera i ReadSoft D
Mailrooms, säger ReadSofts VD 
dokument, vilket kommer att resultera i enk
 
 

 Om GMAC-RFC: 
Brittiska GMAC-RFC är ett bolåneinstitut som konsekvent erbjuder konkurrenskraftiga produkter i alla mar
GMAC-RFC lanserades på den brittiska lånemarknaden 1998, och h
miljarder kronor år 2001 till 167 miljarder 2006, och är för närvarande det tionde största låneinstitutet i Stor
endast tillgängliga via förmedlingar eller partners. GMAC-RFCs verksamhet har sin bas i Brachnell (Berkshi
För mer information, besök www.gmacrfc.co.uk.  

 Mailrooms 
till att alla inkommande dokument läses in, klassificeras, indexe
ovet av komplicerade dokumentflöden. Programvaran hanterar e
mulär, Semistrukturerade dokument (t ex stående ordrar, adressändr
såväl som  e-post och andra elektroniska format, såsom X
 lösning för det digitala postrummet, men det finns även möjlighet a
cifika verksamhetskrav. 

 

Om ReadSoft DOCUMENTS for
r M ilrooms ser ras och skickas vidare till rätt 
et m nimerar beh tt stort antal dokumenttyper, bl a: 

sökningsfor ingar, inkommande fakturor), 
ev och fax) ML. ReadSoft DOCUMENTS for 

ädrad tt dra nytta av vissa 
till spe

 
 

------------------------------------------------ För mer information kontakta --------------------------------------- 
 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD ReadSoft     
Tel: 0708 – 37 66 00 eller    
Jonna Opitz, Informationschef    
Tel: 0733 – 37 86 68    
E-post: jonna.opitz@readsoft.com

ReadSoft DOCUMENT aS fo
avdelning eller person, vilk i
Strukturerade dokument (t ex an
Ostrukturerade dokument (t ex br
Mailrooms kan användas som en fullfj
kärnfunktioner för att kunna leva upp 

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för 
dokumentautomation. Företaget utvecklar och marknadsför en komplett 
programvaruplattform för dokumentautomation under namnet ReadSoft 
DOCUMENTS. Visionen är att befria företag världen över från manuell 
hantering av dokument. Sedan starten 1991 har ReadSoft utvecklats till en 
världsomspännande koncern med verksamhet  i 16 länder i Europa, Nord- och 
Sydamerika och Australien samt ett stort antal lokala och globala 
samarbetspartners. Huvudkontoret finns i Helsingborg och koncernens 
huvudenheter för forskning och utveckling finns i Stockholm och Helsingborg. 

 
  
Läs mer om ReadSoft på www.readsoft.se 

å Stockholmsbörsens O-lista. ReadSoft är sedan 1999 noterat p
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